АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАСАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

пгт. Хасан

09.01.2014 г.                                                                                                                   № 1
	О назначении контрактного управляющего в администрации Хасанского   городского поселения по размещению государственного заказа

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

         1.Назначить контрактного управляющего старшего специалиста  2 разряда администрации Хасанского городского поселения Ногтикову Екатерину Леонидовну согласно Федеральному закону от 04.05.2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд".
        2.Контроль за выполнением Распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Хасанского городского поселения                                                             И.В.Степанов